
Jeux forains
Cinéma en plein air  

Ambiance musicale et bal populaire
Feu d’artifice 

Samedi 13 juillet 
De 16h à minuit

Esplanade de la Bièvre 
Avenue Flouquet

©
 A

do
be

St
oc

k.
 M

ai
ri

e 
de

 L’
H

aÿ
-le

s-
Ro

se
s, 

se
rv

ic
e 

co
m

m
un

ic
at

io
n,

 2
02

4.

Des navettes gratuites seront mises à disposition des L’Haÿssiens.

 Départ toutes les heures jusqu'à 18h30 puis toutes les 30 minutes jusqu'à la dernière navette

Horaires des navettes le 13 juillet

lhaylesroses.fr

NA
VETTE GRATUITE

Accès bus RATP : 187, 192 (arrêt Larroumès / Barbusse)

Valouette V2 (arrêt Larroumès / Barbusse)

Des places de stationnement seront prévues aux abords
de la fête. Cependant, dans une démarche écocitoyenne,
nous vous encourageons à opter pour le covoiturage.

Première
navette

Dernière
navette

1. Avenue Flouquet - Esplanade 15h30 00h00
2. Rue de la Vallée-aux-Renards - Arrêt de bus 15h31 00h01
3. Chalais - Piscine 15h33 00h03
4. Jean Jaurès - Église 15h36 00h06
5. Jules Ferry - Pervenches 15h39 00h09
6. Dahlias - Lilas 15h40 00h10
7. Rue Béatrice - Paul Hochart 15h41 00h11
8. Chevilly - Bicêtre 15h44 00h14
9. Chevilly - Dahlias 15h46 00h16
10. Chevilly - Collège 15h48 00h18
11. Paul Vaillant Couturier - Général de Gaulle 15h50 00h20
12. Général de Gaulle - Belvédère 15h51 00h21
13. Rue des Jardins - Auditorium 15h53 00h23
14. Avenue Larroumès - Arrêt bus Sous-Préfecture 15h55 00h25
15. Henri Barbusse - Arrêt bus marché 15h57 00h27
Avenue Flouquet - Esplanade 16h00 00h30



Jeux 
pour

enfants

Espace
danse

Espace public

feu d’artific
e

Cinéma 

en plein air

Food truck

Food truck

Food
truck

Food
truck

Snack
Buvette

Fête nationale

Toilettes

Programme

Avenue Flouquet

Entrée principale

 �À partir de 16h : Animations type fête foraine 

 - pêche à la ligne (5 €) et structures gonflables 

(gratuit).  

- Restauration : barbes à papa, crêpes, granitas, 

boissons, café et food trucks.

� À 17h30 : séance de cinéma en plein air  

Projection du film « Astérix et Obélix : L’Empire du Milieu » 

réalisé par Guillaume Canet (1h52min).  

 �19h-23h : ambiance musicale et bal populaire 

avec le collectif « Disco 2 Chevo »

 �Aux alentours de 23h : Feu d’artifice

Parkings visiteurs : 166 places

Places réservées aux personnes 
à mobilité réduite / Véhicules de service

Arrêt navette

L’apport d’alcool 
sur le site est interdit 

et sera confisqué 
par la police municipale. 

Toute personne en état 
d’ébriété ne sera

pas autorisée à entrer 
sur le site, ni à monter 

dans la navette.

 Entrée par l'avenue 
 des Cottages à Antony/  
 Bourg-la-Reine 


